[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 146/CIB/2015
A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, em sua 194ª reunião ordinária do dia 23 de julho de 2015,

APROVA
A solicitação de recurso federal para aquisição de equipamentos e material permanente, para as unidades básicas de saúde do Município de FRAIBURGO, no valor de R$ 100.000,00 (cem mil reais), oriundos de Emenda Parlamentar (Deputado Décio Lima). Portaria MS 2.198/2009.

Florianópolis, 23 de julho de 2015.
	JOÃO PAULO KLEINUBING
	SIDNEI BELLÉ

	Coordenador CIB/SES

Secretário de Estado da Saúde
	Coordenador CIB/COSEMS

Presidente do COSEMS